市教育局

关于举行中小学信息技术教学研讨会的通知

各县（市）区教育局，各直属学校，市教科院：

为一进步加强教师队伍建设，提升我市信息技术教师教

育教学研究能力，决定举行中小学信息技术教学研讨会，具

体事宜通知如下:

一、时间及地点

1.时间：4月 27日上午 8:30（星期三）

2.地点：黄石八中六楼多媒体报告厅

二、研讨主题

信息技术与创客教育

三、主讲人

胡建栗名师工作室成员

四、工作要求

1.各单位接通知后，迅速通知信息技术教师按时参加研

讨活动。

2.本次培训不提供中餐，参加研讨会的教师往返路费、

工作误餐回单位按照财务要求报销。

                        黄石市教育局教师管理科

                            2017年 4月 25日